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Yleisen alueen suunnitelmaselostus 

Alueen nimi:  Napanlammen leikkipaikka (52. kaupunginosa, Koria) 

Piirustusnumero:  52-68.1   Pvm: 2.3.2026 

Selostuksen laati: Liisa Mäkitalo  Pvm: 2.3.2026 

Selostuksen hyväksyi: Tapani Vuorentausta  Pvm. 2.3.2026 

  Tekninen lautakunta  Pvm: xx.xx.xxxx 

 
Lähtökohdat ja nykytilanne 

Leikkipaikka sijaitsee Korian (52.) kaupunginosassa. Yleisen alueen suun-
nitelma koskee leikkipaikan perusparannusta. Suunnittelualue on esitetty 
piirustuksessa nro 52-68.1. Saneerauksen tarve on todettu vuonna 2024 
valmistuneessa leikkipaikkojen palveluverkkoselvityksessä. 

Alueella on voimassa oleva asemakaava, ja leikkipaikka sijoittuu Lammen-
tien ja Kaarnametsäntien väliselle metsäiselle puistoalueelle, joka on kaa-
vassa merkinnällä VP. Puiston eteläpuolella sijaitsee Napanlammen uima-
paikka.  

Hankkeen sisältö  
Suunnitelmassa esitetään kunnostustoimenpiteitä leikkipaikalle. Kaikki väli-
neet, kalusteet ja rakenteet ovat välttävässä kunnossa ja ne uusitaan. Sa-
malla uusitaan myös pintamateriaaleja sekä kasvillisuutta.  

Laajuus ja kustannusarvio:  

Kunnostettavan puiston laajuus on noin 0,15 ha.  

Kustannusarvio on 95 000 € (alv 0%), joka sisältää myös suunnittelun ja 
rakennuttamisen kustannukset sekä valaistuksen. 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet: 

Kunnostettavalta alueelta poistetaan nykyinen pintamaa sekä turva-alustat. 
Kulkuväylät ja oleskelualue päällystetään kivituhkalla. Leikkivälineiden alle 
asennetaan turva-alustaksi puuhaketta.  

Alueen nykyiset pensasistutukset on määritelty vieraslajiksi, joten ne pois-
tetaan. Leikkialueen ympärille istutetaan uusia pensasrivejä rajaamaan 
leikkialueet kulkuväylistä. Nykyinen puusto pääosin säilytetään lukuun otta-
matta kahta kitukasvuista orapihlajaa leikkialueen keskellä, jotka poiste-
taan. Alueen pohjoispuolen pensaiden tilalle kylvetään matalakasvuinen 
niitty tai luonnonnurmi. 
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Maankaivuun ylijäämämaat läjitetään noin 1,5 m korkeaksi kummuksi ken-
tän pohjoispuolelle. Kumpua voi hyödyntää talviaikaan esimerkiksi mäen-
laskuun. Leikkikentällä olevat suuret luonnonkivet säilytetään ja niitä sijoi-
tellaan uudelleen. Leikkipaikan ympärille istutetaan uusia havu- ja lehti-
puita tuomaan suojaa auringolta ja tuulelta. 

Kaikki kalusteet ja leikkivälineet uusitaan.  

Uusissa välineissä on huomioitu eri ikäryhmät ja mahdollisimman monipuo-
liset motoriikkaa ja liikkumista tukevia toimintoja, kuten keinut, kiipeily ja 
liukumäet. Lisäksi hyödynnetään alueella jo olevia suuria luonnonkiviä.  

Oleskelualueen viereen asennetaan kuntoiluvälineyhdistelmä, jossa on eri-
laisia kehonpainoharjoittelun toimintoja. Kuntoiluväline täydentää alueen 
liikuntamahdollisuuksia aikuisille ja nuorille, kuten Napanlammen uimapaik-
kaa ja lähistöllä risteileviä raitteja. 

Kivituhkapintaiselle alueelle asennetaan penkki-pöytäryhmä, selkänojallisia 
penkkejä, roska-astia ja infotaulu.  

 

 

Tasaus ja kuivatus: 
Leikkipaikan tasaukset noudattavat pääpiirteissään alueen nykyistä maan-
pintaa. Kuivatus tehdään salaojilla. Nurmialueilla maanpinta tasataan ja 
poistetaan mahdolliset kannot ja painaumat.  

Valaistus: 
Leikkipaikan valaistus tehdään erillisen suunnitelman mukaan.  

Kunnossapito 
Leikkikentän hoitoluokitus on A2/R2 (käyttö/toimintaviheralueet) sekä niitty-
alueiden osalta A3/R3-4 (Suoja- ja vaihettumisviheralue).  Leikkipaikalla ei 
ole talvikunnossapitoa. 
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